
 

 
 

 
Välkommen till en temadag om  
Struktur & stöd för personer med NPF 
(neuropsykiatriska funktionsnedsättningar) 
 

Torsdagen den 28 oktober 2010, Västerås  
 

Mål 

Målet med den här temadagen är att förmedla grundläggande kunskaper om neuropsykiatriska 
diagnoser och dess konsekvenser i vardagen. Det kommer att ges en översiktlig kunskap om 
användbara hjälpmedel och it-verktyg. Efter dagen ska deltagaren kunna göra en översikt av behovet 
av hjälpmedel och göra ett enkelt åtgärdsprogram. 
 

Målgrupp 

Personal inom skola, vård och omsorg och de som i sitt yrke har till uppgift att hjälpa och stödja 

personer med dessa funktionsnedsättningar. Alla andra intresserade är välkomna. 

Ur innehållet 

 NPF-diagnoser; konsekvenser och stödbehov 

 Kartläggning av svårigheter, möjligheter och behov 

 Uppmuntrande förhållningssätt 

 Scheman och struktur 

 Hjälpmedel och it-verktyg 

 Anpassningar i vardagslivet och på arbetsplatsen 

 

Kursupplägg och föreläsare 

Temadagen leds av Monica Rydén, leg arbetsterapeut vid Hjälpmedelsinstitutet. Monica har gedigna 
kunskaper om neuropsykiatriska funktionsnedsättningar och hjälpmedel. Undervisningen växlar 
mellan föreläsning och gruppdiskussioner för att främja ett aktivt kunskapssökande och 
erfarenhetsutbyte. Kursen görs i samarbete med Attention Västerås och ABF Västmanland. 
 

Datum och plats 

Torsdagen den 28 oktober, kl 10.00 – 16.00. Vi startar 9.30 med kaffe och smörgås. 
ABF i Västerås, CuLTUREN, Science Park, Sintervägen 6, 1 tr. 
 

Pris 

Kursavgiften är 1 600 kr exklusive moms, Attentions medlemmar 1 200 kr inklusive moms.  

I avgiften ingår kursmaterial, deltagarintyg, lunch samt för- och eftermiddagskaffe. 

  

Erbjudande 
Kom 3 personer och betala bara för 2! För att rabatten ska gälla måste bokningen göras gemensamt. 
 

Anmälan 

Anmälan görs via anmälningsformuläret på www.attention-utbildning.se Din anmälan är bindande 
from sista anmälningsdatumet. Vid förhinder kan kursplatsen överlåtas till en annan person eller mot 
en motsvarande kurs samma år.  
 

Sista anmälningsdag är den 19 oktober. Begränsat antal platser. 

 

Vill du veta mer 

Besök gärna vår hemsida www.attention-utbildning.se eller kontakta oss via e-post  

utbildning@attention-riks.se eller telefon 08-709 22 68 om du har frågor. 

 

 

www.attention-utbildning.se
http://www.attention-utbildning.se/

